FCA 7

FiAT CHRYSLER ALTOMOBILES

Brasilia, 01 de junho de 2023.
ASSUNTO: Atestado de Capacidade Técnica
Prezado,

Declaramos para os devidos fins que a empresa DOMANI DISTR. DE VEICULOS LTDA,
devidamente inscrita no CNPJ n® 01.016.616/0001-13, Inscri¢io Estadual n® 001.316.626-
00, sediada a Av. da FEB, 2255, Manga, no municipio de Véirzea Grande, Estado de Mato
Grosso, CEP 78115-805, é uma concessiondria autorizada para veiculos da marca FIAT, em
carater ndo exclusivo, nos municipios de Cuiabé e Varzea Grande, portanto, devidamente
capacitada e qualificada para fins de vendas e prestacio de servicos, além de vendas de

pecas genuinas dos veiculos de fabricacdo desta declarante.
Validade desse documento: 06 (seis) meses.

Atenciosamente,

FCA FIAT CHRYSLER AUTOMOVEIS BRASIL LTDA
REGIONAL BRASILIA
CNPJ 16.701.716/0024-42
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instrugio Normativa n* 03, de 26 abril de 2018)

CNP}: 01.016.616/0001-13
Razio Social: DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA

Atvidade Econdmica Principal:
4511-1/01 - COMERCIO A VAREJO DE AUTOMOVEIS, CAMIONETAS E UTILITARIOS

NOVOS
Endereco:
. AVENIDA DA FEB (LOT MANGA), 2255 - . - PONTE NOVA - Virzea Grande / Mato
Grosso
Observages:

A veracidade das informagdes podera ser verificada no enderego www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado nido substitui os documentos enumerados nos artigos 28 2 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 29/06/2023 16:58 1 de



Sistemna Nacdional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM N\
Governo do Estado de Mato Grosso . 2\
Secretaria de Estado da Fazenda do Estado de Mato Grosso = y ®

Junta Comercial do Estado de Mato Grosso o 2 i

Certidao Simplificada
Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e sdo
vigentes na data de sua expedigdo.

DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA
SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Nome Empresarial:
Natureza Juridica:

Numero de Identificagao do

CNPJ

Data de Arquivamento do Ato

Data de Inicio de Atividade

Registro de Empresas - NIRE Constitutivo
5120058537-3 01.016.616/0001-13 23/08/1995 01/08/1995
Endereco Completo:
AVENIDA DA FEB (LOT. MANGA) 2255 - BAIRRO PONTE NOVA CEP 78115-806 - VARZEA GRANDE/MT
Objeto Socal: : : Ee

COMERCIALIZACAO DE VEICULOS NOVOS E USADOS

REVENDA DE PECAS E ACESSORIOS,;

REVENDA DE PRODUTOS DERIVADOS DO PETROLEO,

PRESTACAO DE SERVICQOS DE ASSISTENCIA TECNICA AUTORIZADA

PRESTACAO DE SERVICOS DE OFICINA MECANICA, FUNILARIA, PINTURA DE VEICULOS E CORRELATOS,

TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL, PROPRIA E DE TERCEIROS.
ATIVIDADES DE INTERMEDIACAQ E AGENC]AMENTO DE SERVICDS EXCETO IMOBILIARIOS

Capital Social: R$ 33.938. 055 00 o Mkmempresa ou Prazo de Duragéo

E‘Eﬁ? E TRES MiLHOE&E NMCENTO&E TRINTA E OITO MIL E CINQUENTA E CINCO Empres_ap%a:t:'equano st

Capital Integralizado: R$ 339‘.?.8 _ Oﬂ ‘NAO | INDETERMINADO

TRINTA E TRES MILHOES E NOVEGENTOS E TRINTAE OITOMILE CINQUENTA E N (Lai Complementar

REAIS S o’ 23!06}

Sécno(s)fAdmlmstrador(es) i i :

CPF/NIRE Nome Térm. Mandam Pamcpagﬁo Fungéao

039.149.411-20 WANDOMAR‘I‘INS DE OLIVEIRA XO00KK - RS 3000000 i ADMINISTRADOR

51201464456 DOMANI PARTICIPACOES LTDA 000X R$ 1962855500  SOCIO

5120146568-1 DOMANI PATRIMONIAL E PARTICIPACOES LTDA xxxxoxx R$ 13.969.496,00 - Socio

474.356.231-72 EDUARDC MARGELO DA VEIGA CARLOTA XXXOKX R$ 340.004,00 SOCI0 /
ADMINISTRADOR

284,744 901-97 NEILA LEITE DE BARRGS OLIVEIRA XXX R$ 00000 ADMINISTRADOR

Status: XXXXXXXX o Slma(;éo ATIVA

Utimo Arquivamento: 16/08/2022 ' Namero: 2561289

Alo 021 - ATADE REUNIAQ/ASSEMBLEIA DE SOCIOS

Certid&o Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO e certificada digitalmente. Se desejar
confirmar a autenticidade desta certidgo, acesse o site da JUCEMAT (http://www. .jucemat.mt.gov.br/) e clique em validar certiddo. A
certiddo pode ser validada de duas formas:

1) Validag&o por envio de arquivo (upload)

2) Validagdo visual (digite o n® C230001060941 e visualize a certiddo)

IR
23/187.888-5
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Goveno do Estado de Mato Grosso D T
Secretaria de Estado da Fazenda do Estado de Mato Grosso \ o

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM { — FI ﬁ )
Junta Comercial do Estado de Mato Grosso \°

Certidao Simplificada

Certificamos que as informagdes abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e séo
vigentes na data de sua expedicgo.

Nome Empresarial: DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

Filial(ais) nesta Unidade da Federagdo ou fora dela

Nire CNPJ Enderego

5180030612-4 01.016.616/0004-66 AVENIDA TALHAMARES, 1620, BAIRRO JD. MARAJOARA, 78200-000, CACERES/MT

5190018605-6 01.016.616/0002-02 AVENIDA FERNANDO CORREA DA COSTA, 714, BAIRRO PICO DO AMOR, 78000-000,
CUIABA/MT s g

5190018991-8 01.016.616/0003-85 AVENIDA TANCREDO NEVES, 1000 S, BAIRRO GENTRO, 78300-000, TANGARA DA

NADA MAIS#

Cuiaba, 28 de Novembro de 2023 13:58

| SECRETARIO GERAL

Certidéo Simplificada Digital emitida pela JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO e certificada digitalmente. Se desejar
confirmar a autenticidade desta certidao, acesse o site da JUCEMAT (http://iwww jucemat.mt.gov.br/) e clique em validar certiddo. A
certidao pode ser validada de duas formas:

1) Validag&o por envio de arquivo (upload)

2) Validag3o visual (digite o n® C230001060941 e visualize a certidda)

“.““’-"II“ Pagina2de 2
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JUDICIAR
JUSTICA DO. TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 01.016.616/0001-13

Certiddo n°®: 58905508/20

Expedicdo: 24/10/2023, As 16:26:14

Validade: 21/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedic¢do.

Certifica-se que DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 01.016.616/0001-13, NAO CONSTA
come inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base ros arts. 642-A e 8823-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s&c de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagio
a todos 0s seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddc condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Intexrnet {(httpes//waw.tst.Jas.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernesate aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissd@o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos gue, por
disposicgdo legal, contiver forca executiva.

Puvidas & sSwpestdes: oudnbust.dus.br



ESTADO DE MATO GROSSO 4/
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO e
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A
CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CPEND N° 0046611895

Finalidade: CERTIDAO CONJUNTA DE PENDENCIAS TRIBUTARIAS E NAO TRIBUTARIAS JUNTO A
SEFAZ E A PGE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Data da emissdo: 13/11/2023 Hora da emissio: 09:56:46

Nome/denominagdo do sujeito passivo: DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA
CNPJ: 01.016.616/0001-13

CERTIFICAMOS que, consultadas as bases informatizadas e integradas ao sistema de processamento de dados da
CND, da Secretaria de Estado de Fazenda, ¢ as bases informatizadas ¢ integradas ao sistema de processamento de
dados da Divida Ativa do Estado, junto 4 Procuradoria-Geral do Estado, conforme pardmetros constantes no Anexo
I da Portaria Conjunta n° 008/2018-PGE/SEFAZ, relativamente ao sujeito passivo acima indicado, bem como da sua
matriz e filiais, até a data ¢ hora em epigrafe, constatamos a(s) ocorréncia(s) adiante descrita(s).
Fica ressalvado o dircito de a Fazenda Publica do Estado de Mato Grosso exigir ¢/ou inscrever em Divida Ativa
quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas,
OBS. A presente Certiddo nio alcanga o cumprimento de obrigagdes cujo controle ainda nio esteja informatizado ou
integrado ao sistema da CND e da Divida Ativa do Estado.

OCORRENCIAS NO AMBITO DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

QUANTO AO SUJEITO PASSIVO, RELATIVAMENTE A ACORDOS DE PARCELAMENTO DE
DEBITOS, COM PAGAMENTO EM DIA E A DEBITOS SUSPENSOS:
13.166.260-0 - DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA

QUANTO A MATRIZ E FILIAIS DO SUJEITO PASSIVO, RELATIVAMENTE A ACORDOS DE
PARCELAMENTO DE DEBITOS, COM PAGAMENTO EM DIA E A DEBITOS SUSPENSOS:
13.375.332-8 - DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA - Pessoa com o mesmo radical CNPJ do
requerente com deébito suspenso no sistema de Conta Corrente Fiscal

13.197.056-9 - DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA - Pessoa com o mesmo radical CNPJ do
requerente com débito suspenso no sistema de Conta Corrente Fiscal

13.199.609-6 - DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA - Pessoa com o mesmo radical CNPJ do
requerente com débito suspenso no sistema de Conta Corrente Fiscal

OCORRENCIAS NO AMBITO DA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO

ATIVA DO ESTADO COM EXIGIBILIDADE SUSPENSA, NOS TERMOS DO ART. 151 DO CTN:
01.016.616/0002-02 - DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA - Filial com débito suspenso na
Divida Ativa //

,-j

CONSTAM NO SISTEMA DA PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DEBITOS INSCRITOS EM D?&B\

01.016.616/0002-02 - DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA - Filial CGMO na

Pagina 1 de 2



ESTADO DE MATO GROSSO : 42 pal
PROCURADORIA GERAL DO ESTADO %
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A
CREDITOS TRIBUTARIOS E NAO TRIBUTARIOS ESTADUAIS GERIDOS PELA
PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO E PELA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CPEND N° 0046611895

Divida Ativa

01.016.616/0001-13 - DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA - Contribuinte com débito
suspenso na Divida Ativa

A autenticidade desta Certidio devera ser confirmada via internet nos enderegos www.sefaz.mt.gov.br ou
www.pge.mt.gov.br /

Certidao vélida até: 11/01/2024.

Fornecimento gratuito, salvo quando a impressdo for eferuada por unidade fazendaria, mediante requerimento do

interessado
Numero de Autentica¢io: 2LLU7BL2U7TKB2TL

Pagina 2 de 2



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagéo relativa a razdo social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 07/12/2023 12:49:24

Informacies da Pessoa Juridica:

Razio Social: DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA
CNPJ: 01.016.616/0001-13

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta; Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI

Orgao Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
¢ Inclegibilidadc

Resultado da consulta: Erro

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do drgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do drgio gestor, clique AQUIL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizacio
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA
CPF/CNPJ: 01.016.616/0001-13

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CE1S, CNEP ¢ CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAQ CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os referidos cadastros consolidam informacies prestadas pelos entes
piiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD ¢ CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacio
de entes privados no Poder Executivo Federal.

dasire Nacion, mpresas Inidineas ensas (CEIS) apresenta a relagio de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sang¢des que implicaram a restrigio de participar de licita¢ées ou de celebrar contratos com a Administragio
Puiblica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a retag.‘ao de empresas que sofreram qualquer das punigoes

previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupgio).

4 : 4 1} apresenta a relacdo de entidades privadas sem
fins lucratxvos que estio :mpedm'as de celebmr Hovos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragdo Publica Federal, em fun¢io de irregularidades néo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 12:01:00 do dia 22/11/2023 , com validade até o dia 22/1 2/2023./
Link para consulta da verifica¢do da certiddo s.//certidoes.cgu.gov.br/
Codigo de controle da certiddo: hh7jVQu77UUxOQqk2V1In

Qualgquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA GRANDE - MT
SECRETARIA DA GESTAO FAZENDARIA

| CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA DE DEBITOS
- UNIFICADA

CND 107000 / 2023

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS MUNICIPAIS E A D.

ATIVA DO MUNICIPIO

Tipo do Contribuinte
Centribuinte Geral - Pessoa Juridica
Inscrigdo: 166407 Identificagdo: 83254
Contribuinte
DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS ‘ SMiacho Cadastal
e [C.N.PJICPF. Ativo

- 01016616000113

|Logradouro / Namero / Complemento / CEP / Edificio / Loteamento

AVENIDA - DA FEB, N°: 2255, ., Quadra: 0000, Lote:0000, CEP: 78.115-000
[Bairro: MANGA Cidade: VARZEA GRANDE o

[Data Expedicéo Validade v Data Protocolo
22/11/2023 22/12/2023 22/11/2023

N.° De Autenticidade: 3DC.2CD.614.878B

Certificamos, com fundamento nas informacdes constantes em
nosso Sistema de Cadastro e Controle de Arrecadacdo, e
ressalvando o direito de a Fazenda Municipal de inscrever e
cobrar outras dividas que venham a ser apuradas, com
referéncia ao presente instrumento, que EXISTE débito
registrado em nome do postulante, ENTRETANTO,nos termos do
disposto no artigo Art. 206 da Lei n®. 5.172/66 - Coédigo
Tributario Nacional, este documentoc tem os mesmos efeitos de
CERTIDAO NEGATIVA.

Certiddo emitida as 11:54:57 do dia 22/11/2023

A autenticidade desta certidédo pode ser confirmada na pagina da
Secretaria da gestédo fazendaria,

ou na prépria Secretaria de Gestdo Fazendaria.

Verifique atentamente as informages descritas nesta certiddo
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Sisterna Nadional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado de Mato Grosso

Secretaria de Estado da Fazenda do Estado de Mato Grosso
Junta Comercial do Estado de Mato Grosso

Y Certidao Especifica

i O Secretario-Geral da Junta Comercial do Estado de Mato Grosso CERTIFICA,
§ nos termos do art. 29 da Lei Federal n° 8.934, de 18 de novembro de 1994, nos
i arts. 78, inciso lll e 81 do Decreto n° 1.800, de 30 de janeiro de 1996; da Instrugéo
Normativa IN/DREI n° 81, de 10 de julho de 2020, a requerimento, conforme
' protocolo de numero 23/187.869-9, que consta no Cadastro Estadual de Empresas

§% Mercantis, formado e organizado por esta Junta Comercial na forma disciplinada

no art. 7°, VIll, do Decreto 1800/1996, registro de DOMANI DISTRIBUIDORA DE
VEICULOS LTDA, SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA, NIRE 5120058537-3,
| CNPJ 01.016.616/0001-13, ATIVA, com sede na AVENIDA DA FEB (LOT.
& MANGA), 2255, BAIRRO PONTE NOVA, VARZEA GRANDE/MT, com dados que
&1 emresumoa seguir se especificam:

Pagina 1 de 3

Certidao especifica emitida pela Junta Comercial do Estado de Mato Grosso e certificada digitalmente. Para
confirmar a autenticidade desta certiddo, acesse o site (http://www_jucemat.mt.gov.br/} e informe o n° de
protocolo C235001061738 e o codigo de seguranga d7VO. Esta copia foi autenticada e assinada digitalmente
em 28/11/2023 por Julio Frederico Muller Neto - Secretario-Geral.
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Sistema Nacdional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM
Governo do Estado de Mato Grosso

Secretaria de Estado da Fazenda do Estado de Mato Grosso
Junta Comercial do Estado de Mato Grosso

) idéo Especia

CONTRATO 23/08/1995 51200585373
- CONTRATO

ALTERACAO 07/05/1996 960123105
- ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAO 13/08/1996 960228934
- ALTERACAD DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAOQO 1 04/11/1996 960313028
- ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) o

ALTERACAO : 1 25/02/1997 970045948
- ALTERACAQO DE DADOS (EXCETO NOME E.MPRESARIAL) : L

ALTERACAO o
- ABERTURA DE FILIAL NA UF DA SEDE ;

ORDEM JUDICIAL ' 2 01/12/2000 | 000436690
- CANCELAMENTO DE ARQUEVAMENTD DE ATO it gl

ALTERACAO 19/02/2001 20010070095
- ALTERACAQ DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) o ;
- ABERTURA DE FILIAL NA UF DA SEDE 3 B

OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE 09/12/2004 20040696529

EMPRESA/EMPRESARIO : -
- OUTROS DOCUMENTOS DE !NTERESSE DA EMPR&SM e
EMPRESARIO

- BALANCO

ALTERACAO
- ALTERACAO DE FILIAL NA UF DA SEDE

OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE 08/06/2005 | 20050326430

EMPRESA/EMPRESARIO =

- OUTROS HOCUMENTDS OF INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESARIO

- BALANCO

OUTROS DOCUMENTQS DE INTERESSE .7 09/09/2005 20050561235 |
EMPRESA/EMPRESARIO S

- OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESARIO

- BALANCO

OUTROS DOCUMENTDS DE INTERESSE 26/10/2006 20060787988 |
EMPRESA/EMPRESARIO :
- BALANCO

- OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESARIO

OUTROS DOCUMENTOS DE iNTERESSE i 1710472007 2@0?0265194
EMPRESA/EMPRESARIO k. : : i

- OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE DA EMPRESA/
EMPRESARIO
- BALANCO

PROCURACAOQ (QUANDO ARQUIVADA 09/08/2007 20070569762
INDIVIDUALMENTE)
- PROCURACAO (QUANDO INSERIDA NO PROCESSO)

ALTERACAO 04/12/2007 20070876495
- ALTERACAO DE FILIAL NA UF DA SEDE

ALTERACAO 19/08/2008 20080797342
- ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

ALTERACAO 07/08/2009 20090875346
- ABERTURA DE FILIAL NA UF DA SEDE
- ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

' 109110120005 51800186056

08/03/2005 | 20050125460 |

x| X[ X x x x pd o x XXXXXXX)J

Pagina 2 de 3

Certidao especifica emitida pela Junta Comercial do Estado de Malo Grosso e certificada digitalmente. Para

confirmar a autenticidade desta certidéo, acesse o site (http://www_jucemat.mt.gov.br/) e informe o n° de
protocolo C235001061738 e o codigo de seguranga d7VO. Esta copia foi autenticada e assinada digitalmenie
em 28/11/2023 por Julio Frederico Muller Neto - Secretario-Geral.
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Sisterna Nacdional de Registro de Empresas Mercantil - SINREM

Governo do Estado de Mato Grosso

Secretaria de Estado da Fazenda do Estado de Mato Grosso \ &,
Junta Comercial do Estado de Mato Grosso 5

Certidao Especifica

ALTERACAO 25/11/2009 20091 240824 X
- ABERTURA DE FILIAL NA UF DA SEDE
- ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)

OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE 27/11/2009 20091254744 X
EMPRESA/EMPRESARIO

- BALANCO

- OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESARIO

ALTERACAO e o 26!01_4;205;0 | 20100090974 X
- ABERTURA DE FILIAL NA UF DA SEDE : i
- ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIN.) :

ALTERACAO -
- EXTINCAQ DE FILIAL NA UF DA S.EDE :
- ALTERACAQ DE DADOS (EXCETD NGME EMPRESAR!AL) '

CARTA DE EXCLUSIVIDADE seil 05/05/2010 | 20100378471 X
- CARTA DE EXCLUSIVIDADE

ALTERACAO - 26/03/2013 | 20130318272 X
—ALTERACAODEFILW.NAU#QASEDE RS P S e e

ALTERACAO ; 08/12/2015 | 20158979249 | X
-ALTERACAO DE DADOS {EXCETO NOME EMPRESAREAL) ; 1 B B

- EXTINCAC DE FILIAL NA UF DASEBE 2

- ALTERACAO DE FILIAL NA UF DA SEDE i iz e
ALTERACAO : | 22m9r2016 | 20168471132 | X
- ALTERACAO DE DADOS (EXGET{) NO“E EHPRESARIAL) s Sl £ i

- CONSOLIDACAOQO DE CONTRAT‘QFESTATUTO

ALTERACAO = 05/12/2017 | 20179447610 X

T 26/04/2010 | 20100337880 X

- CONSOLIDACAC DE CONT RATOPESTATUTO
- ALTERACAQ DE DADOS (EXGETO NOME EMPRESAR!AL) pe

ALTERACAO a ibix ~ o 03/12/12021 2444427 04/11/2021
- ALTERACAO DE CAPITAL SQGIAL S x
- ENTRADA DE SOCIO/ADMINISTRADOR =
- CONSOLIDACAC DE CONTRATO/ESTATUTO
- ALTERACAO DE SOCIO/ADMINISTRADOR

ATA DE REUNlAOIA__SSEMBi.EIA?ﬂE,s_oolos 16/03/2b22 2561289' . 27/07/2022

Certifica, por derradeiro, serem estes os Unicos atos regzstrados nesta Junta
Comercial até a presente data

O referido ¢ verdade. Dou_'_ct‘é. Junta Comercial do Estado de Mato Grosso. Nada
.y i e g .

Cuiaba, 28 de Novembro de 2023.

LD/LL» e f
MULLER NETO

SECRETARIO GERAL

Pagina 3 de 3

Certidao especifica emitida pela Junta Comercial do Estado de Mato Grosso e certificada digitalmente. Para
confirmar a autenticidade desta certiddo, acesse o site (http://www_jucemat.mt.gov.br/) e informe o n° de
protocolo C235001061738 e o codigo de seguranga d7VO. Esta copia foi autenticada e assinada digitalmente
em 28/11/2023 por Julio Frederico Muller Neto - Secretario-Geral.
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CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 01.016.616/0001-13
Razao
ocial:
Enderego: AV DA FEB 2255 / MANGA / VARZEA GRANDE / MT / 78115-000

DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer deébitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:04/12/2023 a 02/01/2024 /

Certificagdo Numero: 2023120407330559778197
Informacao obtida em 04/12/2023 12:18:36

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hittps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacri/pages/listaEmpregadores.jsf o



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA

CPF/CNPJ: 01.016.616/0001-13

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiveis iniddneos para
participar de licitacio na administracio publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certidao os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisio judicial.

Certiddo emitida as 12:16:11 do dia 07/12/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADQ:5

Codigo de controle da certiddo: FAML071223121611

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidari este documento.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA
CNPJ: 01.016.616/0001-13

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cdédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugao fiscal, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsideragéo para fins de
certificacdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagao do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>,

Emitida as 09:25:58 do dia 05/08/2023 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 01/02/2024

Cadigo de controle da certiddo: 1835.C1F9.3F71.133B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Certidao emitida gratui‘;r?ante com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.

P
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DAZOE DC ESCLICITANTE

N° 34433 / 2023

ENTIDADE DOMANI DISTRIGBUIDORA DE )5 LTDA
CNPJ 01.C16,616/0001-13
RESPONSAVEL HEILA LE £ DE BRRROS COLIVEIRA

CPF 284,744 .,901-97

CERTIDAO NEGATIVA

CERTIFICA-SE, com fundamento no art. 27, XXXVI, da Resolugdo n. 16/2021 e na Resolucdo Normativa n.

02/2009, ambas do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso, que "NAO HA RESTRIGOES", referente & pessoa
juridica acima citada perante o TCE-MT.

Esses sdo os dados resumidos obtidos por meio dos sistemas informatizados do TCE-MT, nesta data.

EMITIDA EM: 1371212023
VALIDA ATE: 12/01/2024
ODILLEY FATIMA LEITE DE MEDEIROSZ
Sacretario de Csrti agdo e Contrele de Sangéas

5 NOVELLI

Presidente
*+idr A autenticidade desta, devera ser confirrnada no site www.tce.mt.gov.br/cnd **+d
Yoltar | Imprimir

& Copyright 2005 TCE/MT - Todos os Direftos Reservados
Tribunal de Contas do Estade de Matc Grosss - Centro Politico Administrativo, Caixa Postal 10.003 - Cuiabé-T - CEP. 78070-970
Fone:(D65) 3613-7500 - Emal: wce@tca mt.gov.br - Hozdrio de funcionamerito: 8h 4s 18h

https://servicos.tce.mt.gov.br/certidao/emite-pj 13/12/2023




T

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CERTIDAO NEGATIVA DE

CONTAS JULGADAS IRREGULARES

Nome completo: DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA
CPF/CNPJ: 01.016.616/0001-13

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA, para os devidos fins e a pedido do
interessado, que, na presente data, em consulta aos sistemas informatizados do TCU,
considerados os julgados do Tribunal e o cadastro de responsaveis por contas julgadas
irregulares, NAO CONSTA nenhuma CONTA JULGADA IRREGULAR em nome do
(a) requerente acima identificado(a).

A consulta para emissdo desta certidio considerou os processos nos quais o Tribunal se
manifestou em decisdo definitiva do Tribunal pelo julgamento de contas irregulares desde a
data do respectivo acérdio condenatorio. Foram excluidos os langamentos relativos a processos
em tramitagdo que ainda ndo foram objeto de deliberagao deste Tribunal, os arquivados por
decisdo terminativa e aqueles cujas condenagoes foram tornadas insubsistentes por decisdo
Jjudicial ou por decisdo definitiva em recurso neste Tribunal, transitadas em julgado.

Certidao emitida as 12:27:51 do dia 07/12/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio

http://contasirregulares.tcu.gov.br, na opgdo "Verificar certidio emitida”.
Codigo de controle da certidao: HIXL071223122751

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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ESTADO DE MATO GROSSO
PODER JUDICIARIO

CERTIDAO DE DISTRIBUIGAO DE PROCESSOS DE 1° GRAU
N°®: 11365002

O Tribunal de Justica do Estado de Mato Grosso, CERTIFICA que, a requerimento da parte
interessada, revendo os registros de processos de 1° Grau de Jurisdigdo do Estado de Mato Grosso, ha
5 ANOS, nos processos EM ANDAMENTO, como REU, referentes a AGOES CIVEIS DE FALENCIA E
CONCORDATA, RECUPERAGAO J‘Lyé‘fAL E RECUPERAGCAO EXTRAJUDICIAL E CRIMINAIS, NADA
CONSTA, até a data de 28/11/2023, em DESFAVOR de:

DOMANI DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA
CNPJ 01.016.616/0001-13

Obseryagbes:

a. As informag8es do nome e CNPJ acima sfo de responsabilidade do solicitante, deyendo a titularidade ser
conferida pelo Interessado e destinatario e confirmada a autenticidade.

b. A autenticidade da referida certiddo pode ser verificada por meio do enderego:sec.tjmt.jus.br, no campo
“verificar autenticidade de 1° grau”, informando o namero da certiddo, CNPJ e nome, em até 3(trés) meses apods
sua expedigdo.

c. A consulia abrange todos os processos cadastrados na base de dados da primeira instancia estadual, tanto
clveis quanto criminais, distribuidos na Justiga Comum ou nos Juizados Especiais.

d. A certlddo acima fol expedida de acordo com os critérios de busca selecionados pela parte Requerente no
sistema, logo, néo afasta a eventual existéncia de processo(s) fora dos parametros escritos no cabecalho desta
certidéo;

e. Esta certidéo tera validade de até 30 (trinta) dias, contados a partir da sua emissao.

Certiddo emitida por HERONIDES BENEVIDES DE SOUZA, lotado na Central de Distribuigio - Comarca de Varzea Grande - SDCR, dia 28/11/2023, as 23:58h

Documento selado eletronicamente sob o nimero CAJ24072.

As infarmacgoes deste selo poderéo ser consultadas no link: http://gif.timt.jus.br/selo/consulta/conselodigitalexterno.aspx.



